

Wleń, dnia 29 maja 2017 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: nr referencyjnego postępowania: ZP.7021.14.2017

W związku z przesłanym w dniu 25 maja 2017 r. zapytaniem do zamówienia pn. „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Łupki”, Zamawiający przedstawia poniższe odpowiedzi.

Pytanie nr 1: Czy są wydane warunki podłączenia projektowanej sieci wodociągowej do sieci wodociągowej istniejącej?

Odpowiedź: Nie, do obowiązków Wykonawcy należy uzyskanie warunków podłączenia projektowanej sieci wodociągowej do sieci wodociągowej istniejącej.

Pytanie nr 2: Skąd będzie dostarczana woda do projektowanej sieci w Łupkach?

Odpowiedź: Woda będzie dostarczana z istniejącej sieci wodociągowej Klecza – Łupki.

Pytanie nr 3: Proszę podać orientacyjną długość projektowanej sieci i ilość przyłączy.

Odpowiedź: Obowiązkiem Wykonawcy jest oszacowanie orientacyjnej długości projektowanej sieci. Do projektowanej sieci wodociągowej zostanie podłączonych ok. 50 budynków mieszkalnych.

Pytanie nr 4: Jakie ciśnienie wody będzie w projektowanej sieci? czy nie trzeba będzie projektować hydroforni?

Odpowiedź: Ciśnienie wody w projektowanej sieci musi być dostosowane do potrzeb socjalno-bytowych budynków mieszkalnych.

Z up. BURMISTRZA

Piotr Szymański
Sekretarz Miasta i Gminy Wleń